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UPPLYSNINGAR

- planbeskrivning 

Planen består av:

- plankarta med bestämmelser 

Till planen hör:
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Gräns för planområdet
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PLANBESTÄMMELSER

Endast angiven användning och utformning är tillåten.

Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar.

Bestämmelse utan beteckning gäller inom hela planområdet.
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Planen är upprättad enligt Plan- och bygglagen (PBL 2010:900).
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Högsta antal våningar.

Körförbindelse

Körförbindelse får inte anordnas.
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B1

Spårområde för spårväg

v1

v2

m1

Fasad som vetter mot Södra Länken och Åbyvägen ska utföras i

+00.0

+00.0

Originalformat A0

+70.0

+54.0

+68.0

+67.5

+59.0

+54.5

+49.0

+67.0

+61.0

+52.0

+41.0

Orienteringskarta Årstafältet                                              Skala 1:10000

5
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Fordons-, gång- och cykeltrafik

Marken får byggas under/över med ett bjälklag som planteras. 

Högsta tillåtna bjälklagshöjd i meter över nollplanet, exklusive jordmån.

Högsta nockhöjd i meter över nollplanet. 

Huvudentré till bostäder ska placeras mot allmän plats.
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Marken får byggas under/över med ett bjälklag som planteras. 

Marken får bebyggas med växthus och byggnader som är komp-

lement till bostadsändamålet till en högsta nockhöjd på 3 meter.

Markens anordnande (utformning av kvartersmark)

Bilparkering får inte anordnas på kvartersmark på markplan.

Byggnaden får högst uppnå ett snitt motsvarande max 6 våningar.

Byggnaden får högst uppnå ett snitt motsvarande max 4 våningar.
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På tak får fristående växthus och byggnader uppföras som är komplement till 

Bjälklaget på bostadsgårdar ska dimensioneras för ett jorddjup på minst 0.8 meter.
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H1 Handel i gatuplan

g Marken ska vara tillgänglig för gemensam infart/utfart.

Bottenvåningen inom område mot TORG, GATA1, GATA3 och 

GATA4 ska vara minst 4.5 meter hög.

f2 Bottenvåningen inom område mot gata ska vara minst 4.5 meter hög.

f3

meter uppnås.

Mot gata ska en entrétäthet motsvarande minst 10 entréer per 100

v3 Över allmän plats, kvartersmark mot gata får utskjutande byggnads-

obrännbart material.
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marknivån.

delar, inklusive balkonger, inte uppföras lägre än 5 meter över 

Över allmän plats, kvartersmark mot TORG, GATA1, GATA3 och GATA4  får ut- 

skjutande byggnadsdelar, inklusive balkonger, inte uppföras lägre än 5 meter över 

marknivån.

Mot TORG, GATA1, GATA3 och GATA4 ska en entrétäthet motsvarande minst 10 

entréer per 100 meter uppnås.
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Trafikområde: Allmän trafikledstunnel inklusive skyddszon, räddnings-

och driftsystem under allmän platsmark.

Trafikområde: Allmän trafikledstunnel inklusive skyddszon, räddnings-

och driftsystem under kvartersmark avgränsas nedåt till -4.0 meter

under nollplanet och uppåt till lägsta nivå för ingrepp i undergrunden.

Centrumändamål. Centrumändamål ska anordnas i bottenvåning mot

TORG, GATA1, GATA3 och GATA4.

Växthus och byggnader som är komplement till bostadsändamålet får

uppföras till en area av högst 15 kvm per växthus/byggnad och en

högsta nockhöjd på 3 meter.

Utöver angiven nockhöjd, våningsantal och takvinkel får hisstoppar/trappuppgångar till

tak samt tekniska installationer som bidrar till förnyelsebar energi uppföras.

bostadsändamålet utöver angiven nockhöjd, våningsantal och takvinkel till en area av

högst 15 kvm per växthus/byggnad och till en nockhöjd på högst 3 meter. Totalt högst

25 % av varje tak. Får ej inrymma tekniska installationer.

Hotell

Byggnadsteknik

+0,0 Lägsta nivå i meter över nollplanet för schaktning, sprängning, borrning

eller andra ingrepp i undergrunden. Nivån får underskridas för allmän

trafikledstunnel och dess räddnings- och driftsystem.
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Bullerskärm

Riskskydd

Friskluftsintag ska ej placeras i fasader mot fastigheten Postgården 2.

Externt industribuller, stomljud och vibrationer

Teknisk anläggning (E3) ska utformas så att ljud från anläggningen inte överstiger utomhus-

Teknisk anläggning ska utformas så att stomljud i ovanpåliggande studentbostäder inte

överstiger 30 dBA (slow).

Teknisk anläggning (E3) ska utformas så att vibrationer i ovanpåliggande studentbostäder inte

överstiger riktlinjerna för "ingen störning" enligt Svensk Standard SS4604861.

Bostäder får inte grundläggas mot teknisk anläggning (E3).

Gunilla Holmquist                               Max Goldstein

byggnadsarea om 250 kvm från våning nio och uppåt. 

Byggnadskroppar över åtta våningar inom område markerat med B1 får ha en maximal 

Mot Södra Länken och Åbyvägen får inte uteplatser eller balkonger anordnas. Fasader mot

Södra Länken och Åbyvägen ska utföras i obrännbart material. Bebyggelse mot Södra Länken

Entréer får inte placeras mot Södra Länken och Åbyvägen. 
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Studentbostäder från höjd +27.0 meter över nollplanet och över till en
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tunnel för Södra Länken. Avsteg härifrån ska konsekvensbeskrivas 

skador inte uppstår i tunneln.

och samrådas med huvudman för tunneln (Trafikverket) så att

OBS! Konnektion, 

stämmer ej med digital koordinatsystem.

Marken ska vara tillgänglig för kulvert med ledningar genom huset

under +14.0 meter över nollplanet.
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riktvärden för industribuller för intilliggande bostäder (frifältsvärde): 50 dBA ekvivalent ljud-

nivå kl 07.00-18.00. 45 dBA ekvivalent ljudnivå kl 18.00-22.00. 40 dBA ekvivalent ljudnivå

samt 55 dBA maximal ljudnivå kl 22.00-07.00.
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